Gabinete do Vereador Rogério Marques

Of. 94/2025

Sorocaba/SP, 09 de maio de 2025.

Ao Ilustríssimo Senhor

Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba

Sr. Luiz Santos

Assunto: “Solicitação de arquivamento da Moção 23/2025”

 Venho através deste, solicitar o arquivamento da Moção de Repúdio de nº 23/2025,

nos termos do art. 85-A do regimento interno desta Casa de Leis:

Art. 85-A. Apresentada uma proposição à consideração da
Câmara, poderá o autor, verbalmente ou por escrito, requerer o seu
arquivamento, o que poderá ser deferido pelo Presidente,
independentemente de votação, desde que a proposição não esteja
incluída na Ordem do Dia, caso em que dependerá de deliberação
do Plenário. (Acrescido pela Resolução nº 519/2023).

Sem mais, subscrevemo-nos.

Respeitosamente,

Atenciosamente,

 ________________________________________

Rogério Marques
Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003100330039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003100330039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003100330039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300037003100330039003A005000

Assinado eletronicamente por Rogério Pereira Marques em 09/05/2025 11:13

Checksum: 98C64639B4864A46ACEBD8DD4B24DAFD8B0E78206F319FB23FF56FA4FF572EE6

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003100330039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.